Pe anŭ 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĚ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondŭ 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorisorŭ nefrancoate nu se primeșod. — Manuscripte nu se retrămitŭ.

N^o 127.

Sâmbătă 8 (20) Iunie

1885.

Brașovŭ, 7 (19) Iunie 1885.

Va se dîcă cu ajutoriulŭ estremului oportunismŭ alŭ fețelorŭ nōstre bisericesci amŭ ajnsŭ așa departe, ca sĚ vedemŭ redusŭ conflictulŭ, ce s'a iscatŭ între guvernŭ și archidieceasa nōstră română gr.